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 BR.0012.1.6.2024 

 

P R O T O K Ó Ł NR 1 / 24 
 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Infrastruktury Technicznej 
 

w dniu 23 maja 2024 roku. 
 

Obecni: 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski oraz członkowie Komisji, zgodnie  

z załączoną do protokołu listą obecności. 

 

Porządek posiedzenia:  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie jego prawomocności.  

2. Wybór Przewodniczącego Komisji. 

3. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu z dnia 23 maja 2024 roku należących do 

właściwości Komisji. 

5. Sprawy bieżące. 

 

Ad.1.) 

 

Posiedzenie otworzył Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski. Na podstawie 

listy obecności stwierdził dostateczną liczbę członków Komisji do podejmowania 

prawomocnych uchwał i wniosków.   

 

Ad.2.) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Jarosław Kleszczewski poprosił o zgłaszanie kandydatów do 

pełnienia funkcji Przewodniczącego Komisji.  

 

Maria Milejska zgłosiła kandydaturę Agnieszki Andrzejewskiej, która wyraziła zgodę na 

kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono.   

 

W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego Przewodniczącym Komisji Budżetu  

i Infrastruktury Technicznej jednogłośnie, czyli przy 7 głosach „za”, wybrana została radna 

Agnieszka Andrzejewska. 

 

Jarosław Kleszczewski złożył gratulacje nowo wybranej Przewodniczącej Komisji, po czym 

przekazał przewodnictwo posiedzenia.  

 

Ad.3.) 

 

Do pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Przewodnicząca Komisji zgłosiła Jana 

Grele. Kandydat wyraził zgodę na kandydowanie. Innych kandydatur nie zgłoszono.  
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W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego Wiceprzewodniczącym Komisji 

Budżetu i Infrastruktury Technicznej jednogłośnie, czyli przy 7 głosach „za”, wybrany 

został radny Jan Grela.  

 

Ad.4).  

 

Członkowie Komisji zaopiniowali jednogłośnie, czyli przy 7 głosach „za” pozytywnie 

projekty uchwał Rady Powiatu z dnia 23 maja 2024 roku:  

 

➢ NR II / 19 / 24 w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2024 r. 

  

Powyższy dokument, omówiony przez Skarbnika Powiatu Halinę Mackiewicz, przewiduje 

m.in.: 

− w projekcie „Wsparcie kształcenia ogólnego w liceach Powiatu Zawierciańskiego” – 

dokonano wycofania projektu planowanego do realizacji w ZS Ogólnokształcących – kwota 

138.736 zł, II LO im. H. Malczewskiej – kwota 313.393 zł i ZS w Pilicy – kwota 129.770 

zł, w związku z niezaklasyfikowaniem do dofinansowania; 

− w zadaniu „Modernizacja instalacji elektrycznej i sieci LAN w pomieszczeniach na III 

piętrze budynku Starostwa Powiatowego w Zawierciu” – dokonano zmniejszenia wartości 

ogółem zadania i wydatków roku bieżącego o 15.000 zł. Środki zwolnione z tytułu 

powstałych w trakcie realizacji oszczędności; 

− w zadaniu „Przebudowa wiaduktu nad torami PKP w ciągu drogi powiatowej nr 1745 S 

Trzebyczka - Głazówka w miejscowości Trzebyczka” – dokonano zwiększenia wartości 

zadania ogółem i wydatków roku bieżącego o kwotę 15.000 zł /środki własne/, w związku 

z koniecznością zabezpieczenia wydatków na zatrudnienie w zastępstwie Inspektora 

Nadzoru; 

− w związku z wprowadzonymi zmianami dokonuje się aktualizacji załączników: „Przychody  

i rozchody na 2024 rok”, „Zadania inwestycyjne” oraz „Zadania z udziałem środków Unii 

Europejskiej”. 

 

Jerzy Janoska (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

 „Kto był darczyńcą pieniędzy dla Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Zawierciu 

„Tęcza” i „Familia” oraz Placówki Opiekuńczo Wychowawczej „Pegaz” w Chruszczobrodzie. 

(Halina Mackiewicz po sprawdzeniu odpowiedziała, że to firma ATLAS) 

 

➢ NR II / 20 / 24 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024 - 2029 rok  

Skarbnik Powiatu Halina Mackiewicz wyjaśniła, że proponowane zmiany w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej na lata 2024-2029, są odzwierciedleniem zmian wprowadzonych do 

budżetu powiatu. Po dokonanych zmianach powiat spełnia wymogi wynikające z art. 242 i art. 

243 ustawy o finansach publicznych. 

 

➢ NR II / 21 / 24 w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia Starosty Zawierciańskiego 

 

➢ NR II / 22 / 24 w sprawie uchylenia Uchwały Nr II/18/18 Rady Powiatu Zawierciańskiego  

z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia wysokości diet i należności z tytułu podróży 

służbowych dla radnych powiatu zawierciańskiego 
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Gabriel Dors (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„A  tam w późniejszym czasie nie głosowaliśmy jeszcze zmian”. 

 

Kierownik Biura Rady Powiatu Anna Bryła (treść wystąpienia w formie stenogramu): 

 

„Wydział Nadzoru Prawnego zmienił stanowisko w sprawie uchwał dotyczących diet i teraz 

stoją na stanowisku, że te uchwały są aktami prawa miejscowego i trzeba je ogłaszać  

w Dzienniku Urzędowym. Gdybyśmy nie chcieli w uchwale wprowadzać żadnej zmiany to ona 

mogłaby funkcjonować, ale ponieważ tam imiennie do podpisywania delegacji 

przewodniczącemu był wskazany pan Andrzej Wilk, więc teraz musimy to zmienić. Ponadto 

diety zostają podniesione o 5 %”. 

 

➢ NR II / 23 / 24 w sprawie ustalenia wysokości diet i należności z tytułu podróży służbowych 

dla radnych powiatu zawierciańskiego 

 

➢ NR II / 27 / 24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu aktywów 

trwałych usytuowanych na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego  

w Zawierciu na okres 3 lat 

 

➢ NR II / 28 / 24 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu aktywów 

trwałych usytuowanych na nieruchomości będącej w użytkowaniu Szpitala Powiatowego  

w Zawierciu na okres 3 lat 

 

Ad.5).  

 

Nikt nie zabrał głosu w tym punkcie porządku posiedzenia. 

 

 

 

Na tym Przewodnicząca Komisji zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

 

Protokół sporządziła:       Przewodnicząca Komisji 

                                                                     Budżetu i Infrastruktury Technicznej 

            Kamila Staśko      

                         Agnieszka Andrzejewska 


